Produit : Réglette à crochet béton 33 cm
Reference Produit : 02REGCRO...
Référence XA3 Hauteur
(mm)
Longueur
(mm)
Poids
 (Palette en kg)
Conditionnement
(sac/palette)
XXXXXXXX 02REGCROXA33033 30 330 1085 50 / 2700
02REGCROD4033D 02REGCROXA34033 40 330 1000 30 / 1620
02REGCROD5033D 02REGCROXA35033 50 330 1225 25 / 1350
02REGCROD6033D 02REGCROXA36033  60 330 1160 20 / 1080
02REGCROD7033D 02REGCROXA37033 70 330 1330 20 / 1080
02REGCROD8033D 02REGCROXA38033 80 330 1315 20 / 1080
CARACTERISTIQUES
•  Crochet de suspension Galva sur les armatures verticales
pour une pose rapide
•  Consommation moyenne  1 à 2 unités / m² / face
•  Renforcé par une armature galva.
•  Surface contacte réduite avec ole coffrage et bonne ho-
mogénéité des matériaux.
•  Idéal pour béton fini t matricé.
•  Existe en version XA3.
FICHE TECHNIQUE
Réglette béton dentelée pour le calage verti-
cale d’armature.
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 NORD@ACCESSBAT.COM WWW.ACCESSBAT.COM